
1 頁

円 円

現場説明会等

入　　札

備　　考

なし

令和7年4月30日

契約金額 （税込） 3,300,000 予定価格 （税込）

令和7年11月17日

契約月日

委託期間

令和7年5月2日

契 約 者 株式会社丸立渡辺組

令和7年5月2日 ～

6

7

4 (有)松本建設   事前辞退

5 (株)丸立渡辺組 3,000,000 落札

2 大佐藤建設(有) 3,400,000

3 ノオコー建設（株）   事前辞退

概 要

No 商号又は名称 第1回 第2回 備考

1 (有)酒田工業 5,800,000

入　札　結　果　（ 委 託 ）

契 約 番 号 №7200024 担当課 水道施設管理センター

委 託 件 名 飯野受水池ほか敷地内環境整備業務委託

委 託 場 所 福島市飯野町青木字野仲3-2ほか



2 頁

円 円

見積合わせ結果（ 委 託 ）

契 約 番 号 №7200026 担当課 水道整備課

委 託 件 名 老朽管更新事業（第8期）に伴う森合町地内配水管布設替工事ほか積算業務委託

委 託 場 所 福島市森合町地内ほか

概 要

No 商号又は名称 第1回 第2回 備考

1 （一財）ふくしま市町村支援機構   3,300,000 決定

令和8年1月16日

契約月日

委託期間

令和7年5月2日

契 約 者 一般財団法人ふくしま市町村支援機構

令和7年5月2日 ～

現場説明会等

見積合わせ

備　　考
地方公営企業法施行令第21条の13第1項第2号(契約の内容が競争入札に適さない)の規
定により随意契約とする。

なし

令和7年4月30日

契約金額 （税込） 3,630,000 予定価格 （税込）



3 頁

円 円

見積合わせ結果（ 委 託 ）

契 約 番 号 №7200027 担当課 経営企画課

委 託 件 名 福島市上下水道局ホームページリニューアル業務委託

委 託 場 所 福島市五老内町3番1号　ほか

概 要

No 商号又は名称 第1回 第2回 備考

1 （株）スマートバリュークラウドイノベー ションＤｉｖｉｓｉｏｎ 7,422,000 決定

契約月日 令和7年5月2日

委託期間 令和7年5月2日 ～ 令和8年3月31日

契 約 者 株式会社スマートバリュークラウドイノベーションＤｉｖｉｓｉｏｎ

現場説明会等 なし

見積合わせ 令和7年4月30日

備　　考
地方公営企業法施行令第21条の13第1項第6号（競争入札に付することが不利と認めら
れるとき）の規定により随意契約とする。

契約金額 （税込） 8,164,200 予定価格 （税込）


